
 

 

 

Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 

2021 metų veiksmų plano 

1.1.4
1
 priemonės „Įgyvendinti bandomąjį 

modelį, siekiant efektyvinti 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 

savivaldybėse priemonės 

administravimą“ konsultanto 2021 m. 

atrankos aprašo 

2 priedas 

 

(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 
 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS UŽTIKRINTI INFORMACIJOS 

KONFIDENCIALUMĄ, VIEŠAI NESKELBTI IR NEPLATINTI ŠIOS 

INFORMACIJOS 

 

(data) 

 

Aš, _____________________, būdamas (-a) Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4
1
 priemonės „Įgyvendinti 

bandomąjį modelį, siekiant efektyvinti bendruomeninės veiklos stiprinimo savivaldybėse 

priemonės administravimą“ konsultanto 2021 m. atrankos aprašo nustatyta tvarka 

organizuotai atrankai pateiktų paraiškų vertinimo komisijos (toliau – Komisija) posėdžio 

stebėtoju (-a), Komisijos nariu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau – Ministerija) ar Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovu (-e),  

PASIŽADU: 

1. saugoti ir tik teisės aktų nustatytais tikslais bei tvarka naudoti informaciją, kuri 

man taps žinoma Komisijos posėdyje; 

2. savo ir (ar) man artimų asmenų privačių interesų naudai nesinaudoti ir neleisti 

naudotis informacija, kurią sužinosiu dalyvaudamas (-a) Komisijos posėdyje, kitokia tvarka ir 

mastu, nei nustato Lietuvos Respublikos teisės aktai. 

 

Esu įspėtas (-a), kad, pažeidęs (-usi) šį pasižadėjimą, turėsiu atlyginti Ministerijai 

ir pareiškėjams padarytus nuostolius. 

Man išaiškinta, kad man artimi asmenys yra artimieji giminaičiai bei svainystės 

ryšiais susiję asmenys, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.135 ir 

3.136 straipsniuose, taip pat sutuoktinis, sugyventinis ar partneris, sutuoktinio, sugyventinio 

ar partnerio vaikai (įvaikiai), tėvai (įtėviai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės) bei mano 

įtėviai, įvaikiai, įbroliai, įseserės. 

 
 

____________________                 ______________________                _________________ 

(posėdyje dalyvaujančio                                  (parašas)                               (vardas ir pavardė) 

asmens pareigos)   

 

 

 



 

 

 

 

 

Nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo  

2021 metų veiksmų plano  

1.1.4
1
 priemonės „Įgyvendinti bandomąjį 

modelį, siekiant efektyvinti 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 

savivaldybėse priemonės 

administravimą“ konsultanto 2021 m. 

atrankos aprašo 

3 priedas 

 

(Pavyzdinė nešališkumo deklaracijos forma) 

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA DĖL OBJEKTYVIŲ SPRENDIMŲ PRIĖMIMO 

BEI VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ KONFLIKTO VENGIMO 

 

(data) 

 

Aš, _______________, būdamas (-a) Komisijos nariu (-e) ar sekretoriumi (-e), 

(vardas, pavardė) 

vertindamas (-a) Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 

2021 metų veiksmų plano 1.1.4
1
 priemonės „Įgyvendinti bandomąjį modelį, siekiant 

efektyvinti bendruomeninės veiklos stiprinimo savivaldybėse priemonės administravimą“ 

konsultanto 2021 m. atrankos aprašo nustatyta tvarka organizuotai atrankai pateiktas 

paraiškas: 

 

PASIŽADU:  

1. savo pareigas atlikti objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, 

vadovaudamasis (-i) įstatymų viršenybės, skaidrumo, nešališkumo, teisėtumo, sąžiningumo 

principais; 

2. informuoti Komisijos pirmininką apie esamą interesų konfliktą ir nusišalinti nuo 

dalyvavimo tolesnėje procedūroje, jei man dalyvaujant, rengiant, svarstant ar priimant 

Komisijos sprendimus: 

2.1. šiose procedūrose dalyvauja asmenys, iš kurių aš ar man artimi asmenys gauna 

bet kokios rūšies pajamų ar kitokio pobūdžio naudos; 

2.2. aš ar man artimi asmenys yra procedūrose dalyvaujančio juridinio asmens 

steigėjas (-a), akcininkas (-ė) ar dalininkas (-ė), darbuotojas (-a) ar valdymo organo narys (-ė); 

2.3. dėl bet kokių kitų aplinkybių negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų; 

3. jei paaiškėtų, kad mano dalyvavimas rengiant, svarstant ar priimant Komisijos 

sprendimus gali sukelti interesų konfliktą, nedelsdamas (-a) informuoti apie tai paraiškų 

vertinimo komisijos pirmininką ir nusišalinti nuo sprendimo priėmimo procedūros. 

 

Žinau, kad, kilus šališkumo ar interesų konflikto grėsmei, galiu būti nušalintas (-a) 

nuo dalyvavimo tolesnėje procedūroje. 

 

Man išaiškinta, kad man artimi asmenys yra artimieji giminaičiai bei svainystės 

ryšiais susiję asmenys, kaip jie apibrėžti Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 3.135 ir 



 

 

3.136 straipsniuose, taip pat sutuoktinis, sugyventinis ar partneris, sutuoktinio, sugyventinio 

ar partnerio vaikai (įvaikiai), tėvai (įtėviai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės) bei mano 

įtėviai, įvaikiai, įbroliai, įseserės. 

 

______________________      ______________________                __________________ 

(nurodomos pareigos                            (parašas)                                (vardas ir pavardė)   

paraiškų vertinimo komisijoje)  


